Dando atto che è stata verificata, all'interno della società, la comprovata mancanza in organico di idonea professionalità atta 
a ricoprire tale incarico, si fa seguito alla vostra offerta del 26/05/2025 Ns prot. n. 1277 del 26/05/2025, si conferisce alla SV 
INCARICO PROFESSIONALE per un importo complessivo pari a 8112,00 (ottomilacentododici euro/00) (comprensivo di cassa 
previdenziale del 4%) + IVA. 
Al fine di potere liquidare l'importo autorizzato si richiede di allegare alla fattura il modello sottostante “Adempimenti ex  art. 
3 Legge 136/2010” correttamente compilato, la presente firmata per accettazione, la regolarità contributiva in corso di validità,